QVÀ NOTAM DVXIT] qua parte notam contraxit, candidus, cetero corpore fuluus.

NIVEVS VIDERI] Græca loquendi figura est. sic enim Græci λευκός, ἢ φαεινός ἰδέσθαι. de qua plura dicemus ad Od. 8. huius lib. Sic describit equum Virgilius, quo puer Priamus vehebatur: *quem Thracius albis Portat equis bicolor maculis: vestigia primi Alba pedis, frontemque ostentans arduus albam.*

A] CETERA] *πάλλα*. etiam hoc genus Græcum est. Eurip. in Oreste. *ὄ, πάλω ζωαικός ἕνεκα σρατηλα-
τεῖν, πάλλ' ἔδερ*. id est, O prater quam quod strenuus
es ad ducendum exercitum pro muliere, cetera
nullius pretij homo. Horatius epist. ad Fuscum
Aristium lib. 1. *Excepto, quod non simul esses, cete-
ra latius*. Plinius libro 36. cap. 6. *Luculleum mar-
mor atrum alioqui, cum cetera maculis, aut colori-
bus commendatur*. Idem alibi, *Tradunt in Mysia fe-
ram esse, quæ Bonasus vocatur, equina iuba, cetera
tauro similem*. Virgil. *Aeneid.* 3. *Conferunt tegmē
spinis: at cetera Graius*. Sallust. bello Iugurth. *Mau-
ris omnibus rex Bocchus imperitabat, prater nomen,
cetera populi Rom. ignarus*. Paterculus lib. poster.
de Crasso, *qui vir cetera sanctissimus, immunitq; vo-
luptatibus*, &c. M. Tull. aliter hanc sententiam ef-
ferret, ut in orat. perf. *subilem hunc oratorem, nisi
quod solum, ceteroqui recte quidam vocant Atticū*.
Idem ad Q. frat. lib. 2. *Ego me in Cumano & Pom-
peiано, prater quam quod sine te, satis commode oble-
tābam*. Idem tamen sic locutus est in Quinctia-
na, si, ubi vulgò legitur: *sanè ceterarum rerum pa-
terfamilias & prudens & attentus: una in re minus
consideratus*: legendum est, *sanè cetera paterfami-
lias & prudens, & attentus, &c.* quemadmodum
mihi aliquando visum est.

AD MELPOMENEN Ode 3.

Se natum esse ad artem poëticam, eiusq; be-
neficio nominis immortalitatem, &
gloriam consecutum esse.

Q] *Vem tu Melpomene semel
Nascētem placido lumine videris:
Illum non labor Isthmius*

*Clarabit pugilem: non equus impiger
Curru ducet Achaico*

Victorem: neque res bellica Delijs

C] *Ornatum folijs ducem,
Quod regum tumidas cōtuderit minas,
Ostendet Capitolio:*

*Sed, quæ Tibur aquæ fertile præfluunt,
Et spissæ nemorum comæ,*

*Fingent Aëlio carmine nobilem.
Romæ principis urbium*

*Dignatur suboles inter amabileis
Vatum ponere me choros:*

Et iam dente minus mordeor inuido.

O, testudinis aureæ

Dulcem quæ strepitum Pieri temperas:

O mutis quoque piscibus

Donatura cycni, si libeat, sonum,

D] *Totum muneris hoc tui est,
Quod monstror digito praterreuntium,
Romana fidicen lyra:
Quod spiro, & placeo: si placeo: tuū est.*